
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород » 00304
Про відміну електронного
аукціону без умов об'єкта
малої приватизації державної
власності - окремого майна

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального
майна", п.42 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації
та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 10 травня 2018 року № 432 (зі змінами), враховуючи лист Фонду державного майна України
від 07.05.2021 № 10-21-10380 »Щодо деяких питань виставлення на продаж об'єктів малої
приватизації на електронних аукціонах» з метою досягнення цілей приватизації та забезпечення
надходження коштів від приватизації державного майна до Державного бюджету України та у
зв'язку з наявністю попиту на об'єкт приватизації

Н А К А З У Ю :

1. Відмінити електронний аукціон ІІА-Р8-2021-05-17-000047-2 з продажу об'єкта
державної власності малої приватизації - окремого майна - групи інвентарних об'єктів у
складі: нежитлова будівля ветлікарні, літ. «А», загальною площею 471,2 кв.м; пожежний
резервуар (І) об'ємом 191,0 куб.м, за адресою: Закарпатська область, Великоберезнянський
р-н, смт Великий Березний, вул. Партизанська, 54, що знаходиться на балансі Головного
управління Держпродспоживслужби в Закарпатській області, код ЄДРПОУ 40314229,
призначений електронною торговою системою на 16.06.2021.

2. Відділу приватизації, оцінки майна, майнових прав , управління державним майном
та корпоративними правами (Боршовська О.В.) забезпечити:

1) розміщення цього наказу, в електронній торговій системі не пізніше робочого дня,
наступного за днем його прийняття;

2) виставлення на аукціон без умов об'єкта державної власності малої приватизації -
окремого майна - групи інвентарних об'єктів у складі: нежитлова будівля ветлікарні, літ.
«А», загальною площею 471,2 кв.м; пожежний резервуар (І) об'ємом 191,0 куб.м, за адресою:
Закарпатська область, Великоберезнянський р-н, смт Великий Березний, вул. Партизанська,
54, що знаходиться на балансі Головного управління Держпродспоживслужби в
Закарпатській області, код ЄДРПОУ 40314229, відповідно до вимог чинного законодавства
України.

3. Контроль за виконання цього наказу залишщода собою.

Заступник начальника
Регіонального відділення -
начальник Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області ^>!%^ ^$$ Наталія КАСТРОВА


